
GOVERNO MUNICIPAL DE Portal de 
UIXERAMOB(M Compras 

Prefeitura Municipal de Quixeramobim 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Ata de Realização - Pregão Eletrônico 

N° 2400120601-PERP 

Unidade Gestora: 

Tipo de Disputa: 

Tipo de Lance: 

Data Disputa: 

Data Impug./Escl.: 

Intervalo Lances: 

Prefeitura Municipal 

Aberto 

Valor Global 

02/01/2025 09:30:00 

27/12/2024 23:59:00 

15,0000 

Número do Processo 140311110008 

Critério de Disputa: MENORVALOR 

Tipo da disputa: Por Lote 

Data Fim Propostas: 0210112025 08:00:00 

Prazo Int. Recurso: 30 minutos 

S
Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET E FORNECIMENTO 
DE LANCHES E REFEIÇÕES, MARMITEX (QUENTINHA) E SALGADOS DIVERSOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DE SECRETARIAS DIVERSAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. 

Às 09:30 horas do dia 02/01/2025, reuniram-se o encarregado Oficial e membros da Equipe de Apoio 
para este processo, designados pela Portaria: 1801/001/2024, de 18 de janeiro de 2024. em 
atendimento às disposições contidas na Lei n° 14.133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo n° 
140311110008, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão n° 2400120601-PERP. O 
encarregado abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as 
propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes 
relativamente aos lances ofertados. 
As empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação declararam no ato do cadastro 
da proposta inicial que: 1. que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da 
obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores; 2. que cumpre os requisitos estabelecidos no 
artigo 30  da Lei Complementar n° 123, de 2006, estando apto a usufruir do tratamento favorecido 
estabelecido em seus arts. 42 a 49; 3. que está ciente e concorda com as condições contidas no Edital 
e seus anexos; 4. que assume a responsabilidade pelas transações que forem efetuadas no sistema, 
assumindo como firmes e verdadeiras; 5. que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa 
com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, de que trata o art. 93 da Lei n° 8.213/91; 6. 
que não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor 
de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 70, XXXIII, 
da Constituição. 

SITUAÇÃO DA DISPUTA: ENCERRADO 

EMPRESAS QUE SE DECLARARAM ME/EPP 

Razão Social Nome Fantasia CNPJ 

M T MARTINS BATISTA LTDA R MARTINS COMERCIO E 07.453.545/0001-00 

Página 1 de 9 



VENCEDOR 

Valor: 644.209,750 

LOTES / ITENS 

N° 01 

Descrição: LOTE 01 

Quantidade: 1 

Valor: 688.544,80 

Vencedor ASX SERVICOS E ALIMENTACAO 

Situação: 

15.208.087/0001-64 

Ata de Realização - Pregão Eletrônico 

N° 2400120601-PERP 

1
,$)'° D- 

ÁN 

FLNO o P(3' 

PROPOSTAS INICIAIS 

Empresa Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro Situação 

ASX SERVICOS E ALIMENTACAO 688.544,800 688.544,800 01/01/2025 19:43:59 CLASSIFICADA 

M T MARTINS BATISTA LTDA 688.544,800 688.544,800 23/12/2024 15:15:34 CLASSIFICADA 

o 

CLASSIFICAÇÃO 

Empresa Situação Valor 

1 M T MARTINS BATISTA LTDA DESCLASSIFICADO 644.000,000 

2 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA VENCEDOR 644.209,750 

DISPUTA 

Data/Hora Lance Valor Empresa 

02/01/2025 09:53:16 644.000,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 11:11:14 644.209,750 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:52:52 644.300,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:51:55 644.400,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:51:23 645.000,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:50:44 649.000,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:50:33 650.000,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:50:19 659.000,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:50:11 660.000,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:50:05 665.000,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:49:37 669.000,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:49:20 669.900,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:49:08 670.000,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:48:41 679.900,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:48:29 680.000,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:48:19 680.100,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:47:23 680.120,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:47:11 680.800,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:46:57 680.900,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

Página 2 de 9 



D 

FLNOk_ 

Data/Hora Lance Valor 

Ata de Realização - Pregão Eletrônico 

N° 2400120601-PERP 

Empresa 

0210112025 09:46:34 681.700,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:46:20 681.800,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:45:56 681.950,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:45:45 681.999,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:45:38 682.500,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:45:20 682.600,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:45:02 682.800,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:44:52 685.900,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:44:41 686.000,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:44:31 686.100,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:44:25 686.700,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:44:08 686.800,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:44:03 686.900,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:43:49 687.000,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:42:42 687.100,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:42:15 687.200,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:41:47 687.300,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:41:29 687.400,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:37:22 687.500,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:32:02 688.544,800 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:32:02 688.544,800 M T MARTINS BATISTA LTDA 



Ata de Realização - Pregão Eletrônico 

N° 2400120601-PERP 

LOTES / ITENS 

N° 02 

Descrição: LOTE 02 

Quantidade: 1 

Valor: 144.948,00 

Vencedor ASX SERVICOS E ALIMENTACAO 15.208.087/0001-64 Valor: 125.827,200 

Situação: VENCEDOR 

PROPOSTAS INICIAIS 

Empresa Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro Situação 

ASX SERVICOS E ALIMENTACAO 144.948,000 144.948,000 01/01/2025 19:44:46 CLASSIFICADA 

M T MARTINS BATISTA LTDA 144.948,000 144.948,000 23/12/2024 15:16:20 CLASSIFICADA 

o 

CLASSIFICAÇÃO 

Empresa Situação Valor 

1 M T MARTINS BATISTA LTDA DESCLASSIFICADO 125.800,000 

2 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA VENCEDOR 125.827,200 

DISPUTA 

Data/Hora Lance Valor Empresa 

02/01/2025 10:01:46 125.800,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 11:12:06 125.827,200 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 10:00:33 125.900,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:59:46 126.800,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:59:16 126.900,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:59:04 127.000,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:58:09 127.700,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:56:34 127.800,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:56:21 127.900,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:54:25 128.000,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:53:26 128.900,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:52:02 129.000,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:51:38 129.900,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:51:04 130.000,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:50:53 135.900,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:50:12 136.000,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:49:28 137.000,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:49:11 137.900,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:48:51 138.000,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

Página 4 de 9 



FIL NO 

 

o 

 

Data/Hora Lance Valor 

14  
Ata de Realização - Pregão Eletrônico 

N° 2400120601-PERP 

Empresa 

02/01/2025 09:48:32 138.600,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:47:37 138.700,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:47:31 138.900,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:47:12 139.000,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:46:58 140.000,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:46:42 140.100,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:46:23 140.400,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:46:10 140.500,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:46:06 141.000,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:45:56 141.100,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:45:25 141.800,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:45:08 141.890,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:44:55 142.400,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:44:43 142.500,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:44:32 142.700,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:44:18 142.800,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:43:51 142.900,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:43:37 143.000,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:42:48 143.100,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:42:30 143.200,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:42:15 143.300,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:42:03 143.400,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:41:38 143.500,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:41:18 143.800,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:37:33 143.900,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:32:08 144.948,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:32:08 144.948,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

"j~ 

Página 5 de 9 



LOTES / ITENS 

N° 03 

Descrição: LOTE 03 

Quantidade: 1 

Valor: 172.973,85 

Ata de Realização - Pregão Eletrônico 

N° 2400120601-PERP 

Situação: VENCEDOR 

Vencedor ASX SERVICOS E ALIMENTACAO 15.208.087/0001-64 Valor: 149.994,000 

PROPOSTAS INICIAIS 

Empresa Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro Situação 

ASX SERVICOS E ALIMENTACAO 172.973,850 172.973,850 01/01/2025 19:45:05 CLASSIFICADA 

M T MARTINS BATISTA LTDA 172.973,850 172.973,850 23/12/2024 15:16:32 CLASSIFICADA 

CLASSIFICAÇÃO 

Empresa Situação Valor 

1 M T MARTINS BATISTA LTDA DESCLASSIFICADO 149.000,000 

2 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA VENCEDOR 149.994,000 

DISPUTA 

Data/Hora Lance Valor Empresa 

02/01/2025 10:08:37 149.000,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 11:12:24 149.994,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 10:07:58 150.000,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 10:07:36 155.500,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 10:07:22 156.000,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 10:06:54 157.500,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 10:05:57 158.000,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 10:02:24 158.800,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:59:31 158.900,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:57:46 159.000,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:57:24 159.999,990 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:56:23 172.500,000 M T MARTINS BATISTA LTDA 

02/01/2025 09:55:52 172.900,000 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:55:29 172.973,850 ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

02/01/2025 09:55:29 172.973,850 M T MARTINS BATISTA LTDA 

Página 6 de 9 



OX 
,sAO D4  

o 

FL 
o 

02/01 11:11 Max Ronny Pinheiro Proposta recebida e em análise. 

02/01 11:18 Max Ronny Pinheiro Proposta aceia. 

02/01 11:19 Max Ronny Pinheiro *Proposta  aceita. 

02/01 11:19 Sistema A autoridade responsável pelo processo solicitou o envio de documentos do fornecedor ASX 
SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA. Documento: Fica convocado o licitante arrematante para 
apresentares documentos referente a habilitação no prazo definido em edital.. Agora o fornecedor 

Página 7 de 9 'o 

Ata de Realização - Pregão Eletrônico 

N° 2400120601-PERP 

MENSAGENS 

Data/Hora Origem Item Mensagem 

16/12 09:37 Sistema 
Processo publicado no PNCP: https://pncp.gov.br/pncp-
api/vl/orgaos/07744303000168/compras/2024/178  

02/01 09:25 Max Ronny Pinheiro Bom dia, a partir das 09h30min (horário de Brasília) daremos inicio a fase de lances. 

02/01 09:31 Sistema Sessão pública aberta! 

02/01 09:32 Sistema 01 
Disputa do Lote/Item 01 - LOTE 01 aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e 
o motivo da desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/Item. 

02/01 09:32 Sistema 02 
Disputa do Lote/Item 02 - LOTE 02 aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e 
o motivo da desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/Item. 

02/01 09:42 Sistema 01 
O lote/item n° 01 - LOTE 01 entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor ser declarado 
arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 minutos! 

02/01 09:42 Sistema 02 
O lote/item n° 02 - LOTE 02 entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor ser declarado 
arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 minutos! 

02/01 09:55 Sistema 01 Disputa do lote/item n° 01 - LOTE 01 encerrada! 

02/01 09:55 Sistema 01 O arrematante do item/lote n 01 - LOTE 01 foi o fornecedor com valor R$ 644.000,0000! 

02/01 0955 Sistema 03 
Disputa do Lote/Item 03 - LOTE 03 aberta! O fornecedor pode checar as propostas classificadas e 
o motivo da desclassificação das propostas no botão "Propostas Inicias" de cada Lote/Item. 

02/01 10:03 Sistema 02 Disputa do lote/item n 02- LOTE 02 encerrada! 

02/01 10:03 Sistema 02 O arrematante do item/lote n° 02- LOTE 02 foi o fornecedor com valor R$ 125.800,0000! 

02/01 10:05 Sistema 03 
o lote/item n° 03- LOTE 03 entrou em PRORROGAÇÃO, para um fornecedor ser declarado 
arrematante, o seu lance deve permanecer vencedor por 2 minutos! 

02/01 10:10 Sistema 03 Disputa do lote/item n 03- LOTE 03 encerrada! 

02/01 10:10 Sistema 03 O arrematante do item/lote n 03- LOTE 03 foi o fornecedor com valor R$ 149.000,0000! 

02/01 10:10 Sistema Fase de disputa encerrada 

02/01 10:21 Sistema O fornecedor M T MARTINS BATISTA LTDA foi inabilitado/desclassificado de todo o processo. 
Motivo: Desclassificada por não apresentar garantia da proposta, conforme determinado em edital. 

02/01 10:21 Sistema 01 Respeitada a ordem de classificação, o próximo classificado do Lote/Item n° 01 - LOTE 01 é o 
fornecedor ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA. 

02/01 10:21 Sistema 02 Respeitada a ordem de classificação, o próximo classificado do Lote/Item n° 02- LOTE 02 é o 
fornecedor ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA. 

02/01 10:21 Sistema 03 Respeitada a ordem de classificação, o próximo classificado do Lote/Item n 03- LOTE 03 é o 
fornecedor ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA. 

02/01 1029 Max Ronny Pinheiro Apólice da garantia da proposta da empresa ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 
apresentada em conformidade ao solicitado em edital. 
A autoridade responsável pelo processo solicitou o envio de documentos do fornecedor ASX 02/01 10:35 Sistema 
SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA. Documento: Fica convocado o licitante arrematante para 
apresentar proposta ajustada (conforme ANEXO II do edital) ao último lance no prazo definido em 
edital.. Agora o fornecedor pode clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na área de solicitação de 
documentos, havendo a necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo deve enviar os 
arquivos em extensão .ZIP. Data Limite para o envio: 02/01/2025 12:35:00 

02/01 10:35 Sistema O Fornecedor ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA pode enviar mensagens. 

02/01 10:36 Sistema 

02/01 10:36 Max Ronny Pinheiro 

Fase de negociação aberta para todos os itens. Entendemos que o preço pode melhorar, 
solicitamos que você envie sua melhor proposta. 

Solicito que a empresas arrematantes se manifestem a respeito de uma melhor oferta. 

02/01 10:36 Max Ronny Pinheiro 

ASX SERVICOS E 02/01 10:37 
ALIMENTACAO Já estamos no menor preço 

02/01 11:10 Sistema Documento enviado pelo fornecedor ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA! 

*Solicito que a empresa arrematante se manifestem a respeito de uma melhor oferta. 



Data/Hora 

02/01 11:40 

02/01 11:50 

02/01 14:39 

02/01 14:41 

02/01 14:46 

02/01 14:53 . 02/01 14:57 
02/01 14:58 

02/01 14:58 

02/01 14:58 

02/01 14:58 

02/01 14:58 

02/01 14:58 

02/01 14:59 

02/01 15:30 

02/01 15:31 

02/01 15:31 

02/01 15:31 

Origem 

Sistema 

Max Ronny Pinheiro 

Max Ronny Pinheiro 

Max Ronny Pinheiro 

Sistema 

Sistema 

Max Ronny Pinheiro 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Max Ronny Pinheiro 

Max Ronny Pinheiro 

Max Ronny Pinheiro 

Sistema 

sSAO 0E 
00 

'FLNo  4q  

M T MARTINS BATISTA LTDA 

Contato: MARIA I'PLANIA MARTINS (85)9251-9346 

07.453.545/0001-00 

rmartinscomercioeservicos©gmail.com  

R MARTINS COMERCIO E 

Ata de Realização - Pregão Eletrônico 

N° 2400120601-PERP 

Item Mensagem 

pode clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na área de solicitação de documentos, havendo a 
necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo deve enviar os arquivos em extensão .ZIP. 
Data Limite para o envio: 02/01/2025 13:19:00 

Documento enviado pelo fornecedor ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA! 

Documentos de habilitação recebido e em análise. 

A empresa ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA apresentou CND MUNICIPAL vencida, desta 
forma, considerando o item 9.7 do edital. 

Fica a empresa ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA vencedora sob condição. 

A autoridade responsável pelo processo solicitou o envio de documentos do fornecedor ASX 
SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA. Documento: Considerando que a certidão de debito 
municipal foi apresentada vencida, fica a aberto o prazo e condições previstas no item 9.7.2 do 
edital. Ficando a e empresa convocada para a apresentar o documento em questão de forma 
regular.. Agora o fornecedor pode clicar no botão ENVIAR ARQUIVOS na área de solicitação de 
documentos, havendo a necessidade de enviar mais de 1 (um) arquivo o mesmo deve enviar os 
arquivos em extensão .ZIP. Data Limite para o envio: 09/01/2025 23:59:00 

Documento enviado pelo fornecedor ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA! 

CND municpal da empresa ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA recebida de forma regular. 

01 

01 

02 

02 

03 

03 

Fase de negociação do Lote/Item n° 01 - LOTE 01 encerrada. 

O fornecedor ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 
01 - LOTE 01. 

Fase de negociação do Lote/Item n° 02 - LOTE 02 encerrada. 

O fornecedor ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 
02 - LOTE 02. 

Fase de negociação do Lote/Item n° 03 - LOTE 03 encerrada. 

O fornecedor ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA foi declarado VENCEDOR do Lote/Item n° 
03- LOTE 03. 

Fica aberto prazo de intenção de recurso até ás 02/01/2025 15:29:15 

Conforme prazo previsto em edital e disponibilizado nesta plataforma, comunico que o prazo para 
manifestação de intenção recursal encerrou sem que houvesse qualquer manifestação por parte 
dos licitantes deste certame. 
O processo será encaminhado a autoridade competente para que proceda a devida adjudicação e 
homologação, ou para que adote as providencias que entender cabíveis. 

Nada mais havendo a tratar, declaro encerrada a sessão. 

A situação deste processo foi alterada para: Disputa Encerrada, por Max Ronny Pinheiro. 

19 PROPONENTES 

Razão Social 

ASX SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA 

Contato: ALCEU COUTINHO PAULA  (88)9882-3317 asx.IicitagmaiI.com  

Nome Fantasia CNPJ 

ASX SERVICOS E ALIMENTACAO 15.208.087/0001-64 

Max Ronny PinWeiro/PregoeirotAgente de Contrataçao 

LtP?,fl.G, r,-7o,5 -3JL 
Luanna Lemos da Silva/Equipe de Apoio 

Página 8 de 9 



Ata de Realização - Pregão Eletrônico 

N° 2400120601-PERP 

SSÃO 

O 

'FLNMO 
 o 

 

GabrPifren, :1 A meida/Equipe de Apoio 

Página 9 de 9 


